
UCHWAŁA NR 169/652/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 luty 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC0A75-7B80-4049-8BA8-3385BAD794D1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 169/652/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 luty 2022 r. 

    

    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 21 838 773 164 883 164 883 21 838 773 
750 75020 4270 130 000  30 000 160 000 

  4300 1 244 041 39 778  1 204 263 
  4440 399 509  4 178 403 687 
  4600 0  5 600 5 600 
  4610 0  10 000 10 000 
 75095 4610 10 000 10 000  0 

801 80115 4300 403 516 61  403 455 
  4530 1 000  61 1 061 
 80146 4300 0  4 000 4 000 
  4700 262 878 4 000  258 878 

853 85395 4177 1 116 359 23 000  1 093 359 
  4307 1 646 482  20 000 1 666 482 
  4309 148 066  3 000 151 066 

Razem  241 722 241 722  

ZW/KK/10.02.2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDC0A75-7B80-4049-8BA8-3385BAD794D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

